

# SCHEDA TECNICA PRODOTTO

## INFORMAZIONI LOGISTICHE

<b>CODICE ARTICOLO:</b> 1642	<b>DESCRIZIONE ARTICOLO:</b> MAASDAMMER FORMA kg.12	<b>PEZZI PER CARTONE:</b> 1
<b>BOLLO CEE:</b> NL Z 0491 EG	<b>PESO PEZZO:</b> 12 kg circa	<b>CODICE EAN 13:</b> 2816400+peso
<b>PESO CARTONE:</b> 12.6 kg circa	<b>DIMENSIONI CARTONE</b> 38.2 cm x 38.2 cm x 15.0 cm	
<b>CARTONI PER PALLET:</b> 60	<b>CARTONI PER STRATO:</b> 10	<b>STRATO PER PALLET:</b> 6
<b>TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE:</b> +4/+7 °C	<b>IVA:</b> 4%	<b>SCADENZA MINIMA GARANTITA:</b> 90 gg

## INGREDIENTI

	INGREDIENTI
1.	LATTE VACCINO PASTORIZZATO
2.	Sale
3.	Fermenti lattici
4.	Caglio

### PARAMETRI CHIMICO-FISICI

UMIDITA'	40.5% > -3% m/m +3%
GRASSI	27.3 %
GRASSI IN MATERIA SECCA	46% > 45.1% m/m 49%
SALE IN MATERIA SECCA	3.10 % > -1% m/m +1%
SALE	1.7 %

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100gr

ENERGIA	352 Kcal / 1460 Kj
PROTEINE	26 gr
CARBOIDRATI	0 gr
Di cui zuccheri	Tracce
GRASSI	27.3 gr
Di cui saturi	18.5 gr
Mono insaturi	8 gr
Poli insaturi	0.8 gr
COLESTEROLO	87.4 mg
SODIO	998 mg
CALCIO	749 mg

### INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 100gr

ENTEROBACTERIACEE	100 kve/g max 1000 kve/ g	ANA-619 / ISO 21528-2
E.COLI	10 kve/g max 100 kve/ g	ANA-607 / ISO 16649
STAFILOCOCCI POSIT. ALLA COAGULASI	10 kve/g max 100 kve/ g	ANA-672 NEN-EN-ISO 6888-2
LIEVITI	100 kve/g max 500 kve/ g	ANA-624 / NEN-ISO 6611
MUFFE	100 kve/g max 10000 kve/ g	ANA-624 / NEN-ISO 6611
SALMONELLA	Non presente in 25 gr	ANA-743 / ISP 6579
LISTERIA	Non presente in 25 gr	ANA-721 / ISO 11290-1
MELAMINA	< 1 mg / kg formaggio	ANA-271
ANTIBIOTICI	< 2 ug / kg	ANA-254-279-278
METALLI PESANTI	< 2 < 29 ug / kg	ANA-101-104-122-128
STRONZIO / CESIO	< 5 bq / kg	RIKLIT
AFLATOSSINE	< 0.01 ug / kg	ANA-274
PESTICIDI	< 2 ug / kg	ANA-206

### ALLERGENI

LATTE E SUOI DERIVATI